
COMPONENTI CAD IN 

BENI CULTURALI 
Presidente del Consiglio di Area Didattica 

Prof. Michele Maccherini 

0862-432153 - michele.maccherini@univaq.it 

Professori/professoresse di ruolo 

COGNOME MAIL 

Ciccozzi Antonello antonello.ciccozzi@univaq.it 

Cifarelli Francesco Maria francescomaria.cifarelli@univaq.it 

De Gasperis Giovanni giovanni.degasperis@univaq.it 

Di Natale Giuseppe giuseppe.dinatale@univaq.it 

Feniello Amedeo amedeo.feniello@univaq.it 

Forgione Alfonso alfonso.forgione@univaq.it 

Fusillo Massimo massimo.fusillo@univaq.it 

Gaffuri Luigi luigi.gaffuri@univaq.it 

Hopkins Andrew James andrewjames.hopkins@univaq.it 

Lino Mirko mirko.lino@univaq.it 

Maccherini Michele michele.maccherini@univaq.it 

Mantini Silvia Maria silviamaria.mantini@univaq.it 

Merola Valeria valeria.merola@univaq.it 

Milletti Matteo matteo.milletti@univaq.it 

Morelli Arnaldo arnaldo.morelli@univaq.it 

Pasqualetti Cristiana cristiana.pasqualetti@univaq.it 

Pezzuto Luca luca.pezzuto@univaq.it 

Politi Fabrizio fabrizio.politi@univaq.it 

Spinosa Domenico domenico.spinosa@univaq.it 

Taviani Paolo paolo.taviani@univaq.it 

Troilo Simona simona.troilo@univaq.it 

Professori/professoresse a contratto 

Alberini Flaminia flaminia.alberini@univaq.it 

Iagnemma David david.iagnemma@univaq.it 

Legge Doriana doriana.legge@univaq.it 

Rappresentanti studenti/studentesse 

Daddi Marzia marzia.daddi@student.univaq.it 

Piccirilli Elisa elisa.piccirilli@student.univaq.it 

Aggiornato il 17/02/2023 

mailto:michele.maccherini@univaq.it
mailto:antonello.ciccozzi@univaq.it
mailto:francescomaria.cifarelli@univaq.it
mailto:giovanni.degasperis@univaq.it
mailto:giuseppe.dinatale@univaq.it
mailto:amedeo.feniello@univaq.it
mailto:alfonso.forgione@univaq.it
mailto:massimo.fusillo@univaq.it
mailto:luigi.gaffuri@univaq.it
mailto:andrewjames.hopkins@univaq.it
mailto:mirko.lino@univaq.it
mailto:michele.maccherini@univaq.it
mailto:silviamaria.mantini@univaq.it
mailto:valeria.merola@univaq.it
mailto:matteo.milletti@univaq.it
mailto:arnaldo.morelli@univaq.it
mailto:cristiana.pasqualetti@univaq.it
mailto:luca.pezzuto@univaq.it
mailto:fabrizio.politi@univaq.it
mailto:domenico.spinosa@univaq.it
mailto:paolo.taviani@univaq.it
mailto:simona.troilo@univaq.it
mailto:flaminia.alberini@univaq.it
mailto:david.iagnemma@univaq.it
mailto:doriana.legge@univaq.it
mailto:marzia.daddi@student.univaq.it
mailto:elisa.piccirilli@student.univaq.it

